ТАБУНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ шестнадцатая сессия седьмого созыва /

17.12.2024  № 24
 с. Табуны

О внесении изменений в Решение Табунского сельского Совета

депутатов № 15 от 26.12.2017 "Об утверждении Правил

землепользования и застройки территории муниципального

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края

В соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», сельский Совет депутатов решил:

1. Принять решение «О внесении изменений в Решение Табунского

сельского Совета депутатов № 15 от 26.12.2017 "Об утверждении Правил

землепользования и застройки территории муниципального образования

Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края» (прилагается).

          2. Направить решение главе сельсовета для подписания и

опубликования путём размещения на сайте Табунского сельсовета

https://tabuny.gosuslugi.ru.

Председатель Совета депутатов П.П.Федосов

https://tabuny.gosuslugi.ru/

О внесении изменений в Решение Табунского сельского Совета

депутатов № 15 от 26.12.2017 "Об утверждении Правил

землепользования и застройки территории муниципального

образования Табунский сельсовет Табунского района Алтайского края»

Внести следующее изменение в Решение № 15 от 26.12.2017 "Об

утверждении Правил землепользования и застройки территории

муниципального образования Табунский сельсовет Табунского района

Алтайского края»

  Пункт 3.Части 2. Статьи 3. Порядок внесения изменений в настоящие

Правила:

 дополнить подпунктом «3.1) несоответствие сведений о

местоположении границ населенных пунктов (в том числе в случае

выявления пересечения границ населенного пункта (населенных пунктов) с

границами земельных участков), содержащихся в документах

территориального планирования, содержащемуся в Едином государственном

реестре недвижимости описанию местоположения границ указанных

населенных пунктов, которое было изменено в соответствии с федеральным

законом при внесении в Единый государственный реестр недвижимости

сведений о границах населенных пунктов»;

Часть 2. Статьи 3. Порядок внесения изменений в настоящие Правила:

дополнить пунктом  «8) несоответствие сведений о границах

территориальных зон, содержащихся в правилах землепользования и

застройки, содержащемуся в Едином государственном реестре недвижимости

описанию местоположения границ указанных территориальных зон, которое

было изменено в соответствии с федеральным законом при внесении в

Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах

территориальных зон".

Глава сельсовета:              В.Н.Тараненко

с. Табуны

17.12..2024 № 24 - п